Edital de proclamas publicado em 16/09/2020

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 100579

Nubente: LUIZ TEIXEIRA MACHADO NETO
Profissão: servidor público federal
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/06/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: ANA CLARA CAVALCANTI MACHADO

            Nubente: LAÍS BARROS BRAGA
Profissão: engenheira civil
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 04/02/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: AUGUSTO LUIZ FIGUEIREDO BRAGA
Filiação Mãe: JUSSARA HELENA DE ANDRADE BARROS BRAGA

Número do Edital: 100580

Nubente: DENIVALDO BARROS CORDEIRO
Profissão: servidor público
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 03/02/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ VALDO CORDEIRO LIMA
Filiação Mãe: VILMA LÚCIA BARROS CORDEIRO

            Nubente: LAYSE RAMOS DE MOURA
Profissão: nutricionista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 05/11/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: GILSON FERREIRA DE MOURA
Filiação Mãe: TÂNIA RAMOS DE MOURA

Número do Edital: 100581

Nubente: ALYSON VINICIUS FERREIRA DO NASCIMENTO RAMOS
Profissão: auxiliar administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Patos - PB
Data de Nascimento: 24/10/1987
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CLAUDEMIR APARECIDO RAMOS
Filiação Mãe: MARIA DO AMPARO FERREIRA DO NASCIMENTO RAMOS

            Nubente: MONALIZA DO NASCIMENTO SILVA
Profissão: analista administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 08/04/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ FELIPE DA SILVA
Filiação Mãe: SEVERINA MANOEL DO NASCIMENTO

Número do Edital: 100582

Nubente: FLÁVIO ELIEBER BEZERRA COSTA
Profissão: empresário
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 18/03/1974
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EDNALDO DE MACÊDO COSTA
Filiação Mãe: LUZAURI BEZERRA DE MACEDO COSTA

            Nubente: PATRÍCIA WALESKA GUERRA SANTOS
Profissão: funcionário público estadual
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 18/10/1970
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS
Filiação Mãe: MARIA DO SOCORRO GUERRA SANTOS

Número do Edital: 100583

Nubente: LEANDRO TEIXEIRA HENRIQUE
Profissão: professor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Porto Alegre - RS
Data de Nascimento: 21/03/1969
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ADÃO HONORALINO HENRIQUE
Filiação Mãe: EVA TEIXEIRA HENRIQUE

            Nubente: DANIELE CORDEIRO SÁNCHEZ
Profissão: nutricionista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 12/11/1978
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: SEBASTIAN SÁNCHEZ MARTÍN
Filiação Mãe: ELIANE CORDEIRO SÁNCHEZ MARTÍN

Número do Edital: 100584

Nubente: RICARDO CAVALCANTE DE SANTANA
Profissão: funcionário público federal superior
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 07/11/1972
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JULIO JOSÉ DE SANTANA
Filiação Mãe: JANEIDE CAVALCANTE DE SANTANA

            Nubente: THAYNA SUYANNE OLIVEIRA DE ARAÚJO
Profissão: advogada
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 25/12/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CÉLIO GONÇALVES DE ARAÚJO
Filiação Mãe: SOLANGE DE OLIVEIRA MELO ARAÚJO

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org